Epilation a la cire tiede
Levres

Sourcils

Aisselles

Nuque

Bras

Epaules

Torse

Forfaits épilation
Aisselles, bikini et mi-jambes

Aisselles, bikini et
jambes completes

Sourcils, levres, aisselles,
bikini et jambes

Beauté du regard
Design des sourcils henné
Brow lift + teinture
Teinture cils

Teinture sourcils

Rehaussement de cils
avec teinture

Rehaussement des cils
+ épilation des sourcils
+ teinture

Extension des cils
Pose cil a cil

Pose mixte

Pose volume

Remplissage 3 semaines:
Cil a cil

Mixte

Volume

-10% de rabais pour les étudiants

15.— Ventre

25.— Dos

25.— Bikini simple

35.—- Bikini Int.

40.— Cuisses

40.— Mi-jambes

40.—- Jambes completes

Soins du visage
85.— Masque, gommage,
extraction point noir, massage::

95.—- Masque, gommage

Soins du corps

130.—- , :
Soin sculpt zone minceur

45 .~
90.—
45.—-
55.—
45 .~
45.—-
60.—-

130.—
80.—-

et anti-cellulite envelop + massage 130.—

55.— Soin P5
80.— Rondeurs localisées
o5 — envelop + baume
25 — modelag + massage
55.— Soin L’Oligomer
80.— Gommage + massage
Soin Seatonic
Fermeté
110.— gommage + envelop
Massage relaxant
30 min.
90.—- 60 min.
105.—
120.—
70.—
80.—
95.—

078 742 89 62

de moins de18 ans

120.—-

110.-

99.—-

50.—-
90.—-





